ANDRE LUIS NESIO UFC FOGOS, pessoa jurídica inscrito no CNPJ sob o nº 17.920.607/0001-92, com sede na Rua Sete de Setembro, nº 1037, Bairro Centro, Barbacena/MG, representante legal o Sr (a) ANDRE LUIS NESIO, portador do nº CPF sob o nº 862.521.006-68.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$8.500,00(oito mil e quinhentos reais).
Esta ata é lavrada para os devidos fins legais e para registro dos procedimentos realizados nesta sessão de dispensa de licitação.

Santo Antônio do Grama, 03 de novembro de 2025